
Zarządzenie Nr 38/2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 27 czerwca 2003 r.

w sprawie opracowania układu wykonawczego do uchwały Rady Gminy Pruszcz
Gdański nr VIII/64/2003

Na podstawie art.  126 ust. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 Nr 15, poz. 148)

WÓJT GMINY ZARZĄDZA,
CO NASTĘPUJE:

§1

Opracowuje  się  układ  wykonawczy  do  uchwały  Rady  Gminy  Pruszcz  Gdański  nr
VIII/64/2003 z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2003
-zgodnie z załącznikami nr l i 2.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


